

+メッセージ「プラメでポイント」利用規約 新旧対照表

改定前
2023年2月1日付

第1条～第2条（略）

第3条（本サービスの内容等）

1～4（略）

5.お客様は、dポイント進呈を受けるためには、当社からのdポイント付与時点において、以下のすべての条件を満たす必要があります。

- ①dアカウントが有効に発行されていること。
- ②dポイントクラブ会員であること。（ドコモビジネスメンバーズ会員を除く）
- ③dアカウントに登録されている電話番号と有効閲覧を行った時点の電話番号が一致していること（携帯電話・PHS番号ポータビリティを利用し、当社との回線契約解約後に同番号で第三者での回線契約を継続している場合を含む。）。

第4条～第8条（略）

第9条（本サービス利用契約の終了等）

1.お客様は、当社所定の方法により、本アカウントの利用を停止することにより、本サービス利用契約を解除して、本サービスの利用を終了することができます。

2～4（略）

第10条～第16条（略）

改定
2023年7月18日付

第1条～第2条（略）

第3条（本サービスの内容等）

1～4（略）

5.お客様は、dポイント進呈を受けるためには、当社からのdポイント付与時点において、以下のすべての条件を満たす必要があります。

- ①dアカウントが有効に発行されていること。
- ②dポイントクラブ会員であること。（ドコモビジネスメンバーズ会員を除く）
- ③ 削除

第4条～第8条（略）

第9条（本サービス利用契約の終了等）

1.お客様は、当社所定の方法により、本アカウントの利用を停止することにより、本サービス利用契約を解除して、本サービスの利用を終了することができます。
なお、本アカウントの利用停止後も、第3条第1項に基づくメッセージ配信が直ちに停止されない場合があることにつき、あらかじめ同意いただくものとします。

2～4（略）

第10条～第16条（略）